
To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy)

18.5.  - 22.5. 2022 18 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/28764/

 
Průvodce: Jiří Toman

 
 

Specialista: Renata Němcová, +420 775 750 463, nemcova@radynacestu.cz
 
 

Nezpomenutelný prodloužený víkend s průvodcem, během kterého uvidíte hned dvě velké metropole - Amsterdam a
Rotterdam. Uchvátí vás atmosféra slavných muzeí, projížďka po městských kanálech, čtvrt červených luceren nebo
jedinečná kubická architektura. Poznejte s námi Amsterdam - město květin a umění, kde pěší dávají přednost
cyklistům a slavný přístav Rotterdam!

 
 

Na co se můžete těšit

všudypřítomné barevné květiny
krásnou plavbu po grachtech (kanálech)
největší evropský přístav Rotterdam
ochutnávku vynikajících sýrů

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Praha – Amsterdam – Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel
transfer letiště–hotel–letiště
4x ubytování
4x snídaně
služby průvodce (mimo individuální volno)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadlo za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
cestovní pojištění (není-li sjednáno)
fakultativní výlet do Rotterdamu (cca 40 € doprava)
doporučené kapesné cca 220 € (včetně vstupného a dopravy na místě)
příplatek za jednolůžkový pokoj: 6 500,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C

To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy) Strana 1/5 14105-28764



120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy) Strana 2/5 14105-28764



Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
NEMO Science Museum: 17,50 EUR
Museum Madame Tussauds: 22–25 EUR (děti 3–15 let: 18–21 EUR)
Museum Heineken: 21 EUR
Rijksmuseum: 23 EUR (děti a mladiství do 18 let zdarma) - doporučujeme nákup předem online
Van Gogh Museum: 20 EUR (děti a mladiství do 18 let zdarma) - doporučujeme nákup předem online
Stedelijk Museum: 23 EUR (studenti: 10 EUR, děti a mladiství do 18 let zdarma)
Dům Anny Frankové: 16 EUR (děti a mladiství 10–17 let: 7 EUR, do 9 let zdarma) – pouze nákup předem online, negarantováno
výlet do Zaanse Schans (vč. dopravy a vstupného): 15 EUR
zapůjčení kola: cca 10 EUR (odvíjí se od délky zapůjčení)
3hodinová cykloprohlídka Amsterdamu s průvodcem: cca 40 EUR

 
 

Vstupné

BikeTour
Dospělý: 1 500,00 Kč
Dům Anny Frankové
Dítě: 220,00 Kč, Dospělý: 500,00 Kč, Jiné: 50,00 Kč
Rijksmuseum
Dospělý: 630,00 Kč
Van Gogh Museum
Dospělý: 650,00 Kč

 

To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy) Strana 3/5 14105-28764



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 18. května: Odlet z Prahy dle letového řádu. Po příletu do Amsterdamu se přesuneme soukromým autobusem
do hotelu, kde se ubytujeme.

Po příletu do Amsterdamu se ubytujeme a poté se společně s průvodcem vydáme na první poznávání této metropole. Čeká nás 
historické centrum města, které by si neměl nechat ujít žádný návštěvník. Pozornost zaměříme například na budovu hlavního
nádraží, který je jedním z hlavních železničních uzlů v zemi. Projdeme čtvrtí červených luceren kolem starobylého kostela Oude
Kerk a dorazíme na náměstí náměstí Dam, kde se nachází Královský palác a také tzv. Nový kostel, který je známý především jako
místo, kde se konaly královské korunovace. 

Později odpoledne se vydáme k jednomu ze symbolů města, plovoucímu květinovému trhu, kde si budeme moci odpočinout třeba v
některé z místních restaurací nebo kavárniček. 

Ve večerních hodinách se vrátíme na hotel, s průvodcem či individuálně.
 
 

Čtvrtek 19. května: Dnešek věnujeme poznávání centra Amsterdamu, nemineme Dům Anny Frankové, slavný trh pod
širým nebem či významná muzea.

Po snídani se vydáme na celodenní procházku centrem Amsterdamu. Začneme u známého Domu Anne Frankové, kde si
připomeneme smutný příběh židovské dívky, která je jednou z obětí druhé světové války. Poté budeme pokračovat
kolem kostela Westerkerk, na jehož vrcholu se nachází císařská koruna.

Oázou klidu projdeme kolem amsterdamské bekináže Beginjhof vedoucí až do židovské čtvrti rozprostírající se kolem náměstí
Waterloo, kde se zastavíme na prohlídce v brusírně diamantů a uvidíme dům, kde žil jeden z nejslavnějších synů města,
Rembrandt van Rijn. Naši procházku zakončíme na největší amsterdamské tržnici pod širým nebem, Albert Cuypmarkt, kde se
setkává mnoho kultur a kde budeme moci vidět také budovy významných muzeí, které se zde nacházejí. 

V podvečerních hodinách se společně s průvodcem vrátíme zpět na hotel, případně je možné se vrátit na hotel později individuálně.
 
 

Pátek 20. května: Návštěva jedinečných muzeí v Amsterdamu a projížďka městem po vzoru místních, na kole.

Ráno se vypravíme prozkoumat okolí hlavních amsterdamských kanálů, které jsou pro svou unikátnost zapsány i na seznamu
světového kulturního dědictví UNESCO. Dostaneme se ke známé tržnici Albert Cuypmarkt a poté si můžeme společně s
průvodcem vypůjčit kola a projet se městem jako pravý Holanďan. Nebo můžete volný čas využít k návštěvě některého z
výjimečných muzeí, která stojí za návštěvu (Rijksmuseum, Van Gogh Museum, Stedelisk Museum, Dům Anny Frankové, Museum
Heineken). 

V podvečer se potom společně sejdeme a čeká nás plavba po Amsterdamských grachtech (kanálech), která se jistě zařadí mezi
nezapomenutelné zážitky. Nemineme nejdůležitější budovy a památky v centru města a z paluby lodi si toto město budeme moct
prohlédnout z jiné perspektivy.

V podvečerních hodinách se společně s průvodcem vrátíme na hotel. 
 
 

Sobota 21. května: Zájemci dnes vyrazí do Rotterdamu - přístavního města, pro které je typické využití lodní dopravy.

Na dnešní den jsme si pro vás připravili celodenní fakultativní výlet do největšího přístavního evropského města Rotterdamu. Toto
město je druhé největší v Nizozemsku a krom moderní architektury zde najdeme i slavná muzea a především přístavní část.
Narozdíl od Amsterdamu je zdejším dopravním prostředkem namísto kola vodní taxi.

Kromě jedinečných kubických domů vyniká Rotterdam také mrakodrapy a budovami, pro které je typický nevšední tvar,
například Erasmův most, který spojuje "město" s obytnou a zábavní čtvrtí Kop van Zuid.

Později odpoledne si užijeme fantastický výhled ze 185 metrů vysoké věže Euromast. Společně se necháme vyvézt speciálním
skleněným výtahem a  vychutnáme si nezapomenutelný pohled na město z ptačí perspektivy. Na závěr dne se vydáme do starého

To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy) Strana 4/5 14105-28764

/magazin/centraal-station/
/magazin/centraal-station/
/magazin/ctvrt-cervenych-luceren/
https://www.radynacestu.cz/magazin/oude-kerk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/oude-kerk/
/magazin/namesti-dam/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kralovsky-palac-amsterdam/
https://www.radynacestu.cz/magazin/nieuwe-kerk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/plovouci-kvetinovy-trh/
/magazin/dum-anny-frankove/
https://www.radynacestu.cz/magazin/westerkerk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/begijnhof/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-waterloo/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-waterloo/
/magazin/diamanty-holandsko/
/magazin/albert-cuypmarkt/
/magazin/grachtengordel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/albert-cuypmarkt/
https://www.radynacestu.cz/magazin/museumplein/
/magazin/plavba-po-amsterdamskych-kanalech/
/magazin/rotterdam/
https://www.radynacestu.cz/magazin/erasmuv-most/
/magazin/euromast/


přístavu Oude Haven, kde nás okouzlí zejména původní dřevěné domečky a spletité říční kanály. 

Ve večerních hodinách se vrátíme zpět na hotel. 
 
 

Neděle 22. května: Odlet z Amsterdamu a přílet do Prahy.

V případě, že to letový řád umožní, si můžeme ještě užít individuální program ve městě. Dle letového řádu se poté soukromým
transferem přesuneme z hotelu na letiště v Amsterdamu a odletíme zpět do ČR.

 
 

To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/28764/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Amsterdamu + ROTTERDAM (letecky z Prahy) Strana 5/5 14105-28764

https://www.radynacestu.cz/magazin/oude-haven/
http://www.tcpdf.org

